
oc
to

br
e 

20
22

Pont-Péan

Pont-Péan
Chartres-de-Bretagne
Rennes (Henri Fréville)

Laillé
Pont-Péan
Rennes (Henri Fréville)

Du 24 octobre 2022 à début juillet 2023

Un bus toutes les 15 minutes 
en moyenne, en heures de pointe.

 lignes urbaines
2022



À partir du lundi 24 octobre 2022  

Horaires semaine

Ne pas
supprimer

4

Horaires semaineHoraires semaineHoraires semaine

 B LAILLÉ  PONT-PÉAN  CHARTRES-DE- BRETAGNE  RENNES (Henri Fréville)

ARRÊTS PRINCIPAUX DU LUNDI AU VENDREDI DU LUNDI AU VENDREDI
a

Laillé Gingouillère 7.10 7.45 8.05 8.45
Laillé Eglise 7.13 7.48 8.08 8.48
Point du Jour 7.18 7.53 8.12 8.52

Pont-Péan Bois Esnault 6.05 6.25 6.45 7.01 7.05 7.15 7.24 7.30 7.33 7.35 7.55 7.58 8.10 8.18 8.25 8.45 8.58 9.07
Mouton Blanc 6.08 6.28 6.48 7.04 7.09 7.19 7.26 7.34 7.37 7.39 7.58 8.00 8.13 8.20 8.28 8.48 9.00 9.10
Chemin Vert 6.09 6.29 6.49 7.05 7.10 7.20 7.27 7.35 7.38 7.40 7.59 8.01 8.14 8.21 8.29 8.49 9.01 9.11
Renaissance 6.13 6.33 6.53 | 7.14 7.24 | | 7.43 7.45 8.03 | 8.18 | 8.33 8.53 | 9.15

Chartres-de-B. Ferme des Peupliers 6.15 6.35 6.55 | 7.17 7.27 | | 7.46 7.48 8.06 | 8.21 | 8.36 8.55 | 9.17
Collège Pôle Sud 6.22 6.42 7.03 | 7.25 7.36 | | 7.58 8.16 | 8.30 | 8.44 9.04 | 9.25
Chartres Centre 6.24 6.44 7.05 | 7.27 7.38 | | 8.00 8.18 | 8.32 | 8.46 9.06 | 9.27
Croix aux Potiers 6.26 6.46 7.08 | 7.30 7.41 | | 8.03 8.21 | 8.35 | 8.49 9.09 | 9.30

Saint-Jacques Mivoie | | | | | | | | | | | | | | | | |
Rennes Coubertin 6.37 6.58 7.20 | 7.44 7.58 | | 8.22 8.40 | 8.54 | 9.05 9.20 | 9.41

Henri Fréville Ma 6.40 7.01 7.23 7.20 7.47 8.02 7.46 7.54 8.26 8.44 8.20 8.58 8.43 9.09 9.24 9.16 9.44

b
Laillé Gingouillère 9.35 11.55 16.15

Laillé Eglise 9.38 11.57 16.17
Point du Jour 9.42 12.01 16.21

Pont-Péan Bois Esnault 9.17 9.37 9.47 10.20 11.00 11.50 12.06 12.25 13.10 13.30 13.52 14.15 14.40 15.00 15.30 15.50 16.15 16.26
Mouton Blanc 9.20 9.40 9.49 10.23 11.03 11.53 12.08 12.28 13.13 13.33 13.55 14.18 14.43 15.03 15.33 15.53 16.18 16.28
Chemin Vert 9.21 9.41 9.50 10.24 11.04 11.54 12.09 12.29 13.14 13.34 13.56 14.19 14.44 15.04 15.34 15.54 16.19 16.29
Renaissance 9.25 9.45 | 10.28 11.08 11.58 | 12.33 13.18 13.38 14.00 14.23 14.48 15.08 15.38 15.58 16.23 |

Chartres-de-B. Ferme des Peupliers 9.27 9.48 | 10.31 11.10 12.00 | 12.35 13.20 13.40 14.02 14.25 14.50 15.10 15.40 16.00 16.25 |
Collège Pôle Sud 9.35 9.56 | 10.39 11.18 12.08 | 12.43 13.28 13.48 14.10 14.33 14.58 15.18 15.48 16.08 16.34 |
Chartres Centre 9.37 9.58 | 10.41 11.20 12.10 | 12.45 13.30 13.50 14.12 14.35 15.00 15.20 15.50 16.10 16.36 |
Croix aux Potiers 9.40 10.00 | 10.43 11.23 12.13 | 12.48 13.33 13.53 14.15 14.37 15.02 15.22 15.52 16.12 16.38 |

Saint-Jacques Mivoie | | | | | | | | | | | | | | 16.00 16.22 16.46 |
Rennes Coubertin 9.51 10.11 | 10.54 11.34 12.25 | 13.00 13.46 14.04 14.26 14.48 15.13 15.34 16.08 16.30 16.54 |

Henri Fréville Ma 9.54 10.14 10.04 10.57 11.38 12.29 12.23 13.04 13.50 14.08 14.29 14.51 15.16 15.37 16.13 16.35 16.59 16.43

 M correspondance métro ligne a 

a Circule uniquement en période scolaire.

b Dessert Touche Tizon à 16h15 et 17h23.

■ ligne  : vers Rennes

    

5

    

 B LAILLÉ  PONT-PÉAN  CHARTRES-DE- BRETAGNE  RENNES (Henri Fréville)

ARRÊTS PRINCIPAUX DU LUNDI AU VENDREDI DU LUNDI AU VENDREDI
a

Laillé Gingouillère 7.10 7.45 8.05 8.45
Laillé Eglise 7.13 7.48 8.08 8.48
Point du Jour 7.18 7.53 8.12 8.52

Pont-Péan Bois Esnault 6.05 6.25 6.45 7.01 7.05 7.15 7.24 7.30 7.33 7.35 7.55 7.58 8.10 8.18 8.25 8.45 8.58 9.07
Mouton Blanc 6.08 6.28 6.48 7.04 7.09 7.19 7.26 7.34 7.37 7.39 7.58 8.00 8.13 8.20 8.28 8.48 9.00 9.10
Chemin Vert 6.09 6.29 6.49 7.05 7.10 7.20 7.27 7.35 7.38 7.40 7.59 8.01 8.14 8.21 8.29 8.49 9.01 9.11
Renaissance 6.13 6.33 6.53 | 7.14 7.24 | | 7.43 7.45 8.03 | 8.18 | 8.33 8.53 | 9.15

Chartres-de-B. Ferme des Peupliers 6.15 6.35 6.55 | 7.17 7.27 | | 7.46 7.48 8.06 | 8.21 | 8.36 8.55 | 9.17
Collège Pôle Sud 6.22 6.42 7.03 | 7.25 7.36 | | 7.58 8.16 | 8.30 | 8.44 9.04 | 9.25
Chartres Centre 6.24 6.44 7.05 | 7.27 7.38 | | 8.00 8.18 | 8.32 | 8.46 9.06 | 9.27
Croix aux Potiers 6.26 6.46 7.08 | 7.30 7.41 | | 8.03 8.21 | 8.35 | 8.49 9.09 | 9.30

Saint-Jacques Mivoie | | | | | | | | | | | | | | | | |
Rennes Coubertin 6.37 6.58 7.20 | 7.44 7.58 | | 8.22 8.40 | 8.54 | 9.05 9.20 | 9.41

Henri Fréville Ma 6.40 7.01 7.23 7.20 7.47 8.02 7.46 7.54 8.26 8.44 8.20 8.58 8.43 9.09 9.24 9.16 9.44

b
Laillé Gingouillère 9.35 11.55 16.15

Laillé Eglise 9.38 11.57 16.17
Point du Jour 9.42 12.01 16.21

Pont-Péan Bois Esnault 9.17 9.37 9.47 10.20 11.00 11.50 12.06 12.25 13.10 13.30 13.52 14.15 14.40 15.00 15.30 15.50 16.15 16.26
Mouton Blanc 9.20 9.40 9.49 10.23 11.03 11.53 12.08 12.28 13.13 13.33 13.55 14.18 14.43 15.03 15.33 15.53 16.18 16.28
Chemin Vert 9.21 9.41 9.50 10.24 11.04 11.54 12.09 12.29 13.14 13.34 13.56 14.19 14.44 15.04 15.34 15.54 16.19 16.29
Renaissance 9.25 9.45 | 10.28 11.08 11.58 | 12.33 13.18 13.38 14.00 14.23 14.48 15.08 15.38 15.58 16.23 |

Chartres-de-B. Ferme des Peupliers 9.27 9.48 | 10.31 11.10 12.00 | 12.35 13.20 13.40 14.02 14.25 14.50 15.10 15.40 16.00 16.25 |
Collège Pôle Sud 9.35 9.56 | 10.39 11.18 12.08 | 12.43 13.28 13.48 14.10 14.33 14.58 15.18 15.48 16.08 16.34 |
Chartres Centre 9.37 9.58 | 10.41 11.20 12.10 | 12.45 13.30 13.50 14.12 14.35 15.00 15.20 15.50 16.10 16.36 |
Croix aux Potiers 9.40 10.00 | 10.43 11.23 12.13 | 12.48 13.33 13.53 14.15 14.37 15.02 15.22 15.52 16.12 16.38 |

Saint-Jacques Mivoie | | | | | | | | | | | | | | 16.00 16.22 16.46 |
Rennes Coubertin 9.51 10.11 | 10.54 11.34 12.25 | 13.00 13.46 14.04 14.26 14.48 15.13 15.34 16.08 16.30 16.54 |

Henri Fréville Ma 9.54 10.14 10.04 10.57 11.38 12.29 12.23 13.04 13.50 14.08 14.29 14.51 15.16 15.37 16.13 16.35 16.59 16.43

 M correspondance métro ligne a 

a Circule uniquement en période scolaire.

b Dessert Touche Tizon à 16h15 et 17h23.

■ ligne  : vers Rennes



À partir du lundi 24 octobre 2022  

Horaires semaine

Ne pas
supprimer

6

 B LAILLÉ  PONT-PÉAN  CHARTRES-DE- BRETAGNE  RENNES (Henri Fréville)

ARRÊTS PRINCIPAUX DU LUNDI AU VENDREDI DU LUNDI AU VENDREDI
b

Laillé Gingouillère 17.00 17.20 18.10 18.35 19.20
Laillé Eglise 17.02 17.22 18.12 18.37 19.22
Point du Jour 17.06 17.26 18.16 18.41 19.26

Pont-Péan Bois Esnault 16.30 16.45 16.57 17.11 17.20 17.32 17.35 17.50 18.05 18.21 18.25 18.40 18.46 18.50 19.10 19.31 19.40 20.10
Mouton Blanc 16.33 16.48 17.00 17.13 17.23 17.34 17.38 17.53 18.08 18.23 18.28 18.43 18.48 18.53 19.13 19.33 19.43 20.13
Chemin Vert 16.34 16.49 17.01 17.14 17.24 17.35 17.39 17.54 18.09 18.24 18.29 18.44 18.49 18.54 19.14 19.34 19.44 20.14
Renaissance 16.38 16.53 17.05 | 17.28 | 17.43 17.58 18.13 | 18.33 18.48 | 18.57 19.17 | 19.47 20.17

Chartres-de-B. Ferme des Peupliers 16.40 16.55 17.07 | 17.30 | 17.45 18.00 18.15 | 18.35 18.50 | 18.59 19.19 | 19.49 20.19
Collège Pôle Sud 16.49 17.04 17.16 | 17.38 | 17.53 18.07 18.22 | 18.42 18.57 | 19.06 19.26 | 19.56 20.26
Chartres Centre 16.51 17.06 17.18 | 17.40 | 17.55 18.09 18.24 | 18.44 18.59 | 19.08 19.28 | 19.58 20.27
Croix aux Potiers 16.53 17.08 17.20 | 17.42 | 17.57 18.11 18.26 | 18.46 19.01 | 19.10 19.30 | 20.00 20.29

Saint-Jacques Mivoie 17.01 | 17.30 | | | 18.05 | 18.34 | | | | | | | | |
Rennes Coubertin 17.09 17.20 17.38 | 17.54 | 18.13 18.23 18.42 | 18.58 19.12 | 19.21 19.41 | 20.11 20.40

Henri Fréville Ma 17.14 17.25 17.43 17.28 17.59 17.49 18.17 18.27 18.46 18.38 19.01 19.15 19.02 19.24 19.44 19.47 20.14 20.43

Laillé Gingouillère
Laillé Eglise
Point du Jour

Pont-Péan Bois Esnault 20.30 21.33
Mouton Blanc 20.33 21.36
Chemin Vert 20.34 21.37
Renaissance 20.37 21.40

Chartres-de-B. Ferme des Peupliers 20.39 21.42
Collège Pôle Sud 20.46 21.49
Chartres Centre 20.47 21.50
Croix aux Potiers 20.49 21.52

Saint-Jacques Mivoie | |
Rennes Coubertin 21.00 22.02

Henri Fréville Ma 21.03 22.05

 M correspondance métro ligne a 

b Dessert Touche Tizon à 16h15 et 17h23.

■ ligne  : vers Rennes

    

  

7

 B LAILLÉ  PONT-PÉAN  CHARTRES-DE- BRETAGNE  RENNES (Henri Fréville)

ARRÊTS PRINCIPAUX DU LUNDI AU VENDREDI DU LUNDI AU VENDREDI
b

Laillé Gingouillère 17.00 17.20 18.10 18.35 19.20
Laillé Eglise 17.02 17.22 18.12 18.37 19.22
Point du Jour 17.06 17.26 18.16 18.41 19.26

Pont-Péan Bois Esnault 16.30 16.45 16.57 17.11 17.20 17.32 17.35 17.50 18.05 18.21 18.25 18.40 18.46 18.50 19.10 19.31 19.40 20.10
Mouton Blanc 16.33 16.48 17.00 17.13 17.23 17.34 17.38 17.53 18.08 18.23 18.28 18.43 18.48 18.53 19.13 19.33 19.43 20.13
Chemin Vert 16.34 16.49 17.01 17.14 17.24 17.35 17.39 17.54 18.09 18.24 18.29 18.44 18.49 18.54 19.14 19.34 19.44 20.14
Renaissance 16.38 16.53 17.05 | 17.28 | 17.43 17.58 18.13 | 18.33 18.48 | 18.57 19.17 | 19.47 20.17

Chartres-de-B. Ferme des Peupliers 16.40 16.55 17.07 | 17.30 | 17.45 18.00 18.15 | 18.35 18.50 | 18.59 19.19 | 19.49 20.19
Collège Pôle Sud 16.49 17.04 17.16 | 17.38 | 17.53 18.07 18.22 | 18.42 18.57 | 19.06 19.26 | 19.56 20.26
Chartres Centre 16.51 17.06 17.18 | 17.40 | 17.55 18.09 18.24 | 18.44 18.59 | 19.08 19.28 | 19.58 20.27
Croix aux Potiers 16.53 17.08 17.20 | 17.42 | 17.57 18.11 18.26 | 18.46 19.01 | 19.10 19.30 | 20.00 20.29

Saint-Jacques Mivoie 17.01 | 17.30 | | | 18.05 | 18.34 | | | | | | | | |
Rennes Coubertin 17.09 17.20 17.38 | 17.54 | 18.13 18.23 18.42 | 18.58 19.12 | 19.21 19.41 | 20.11 20.40

Henri Fréville Ma 17.14 17.25 17.43 17.28 17.59 17.49 18.17 18.27 18.46 18.38 19.01 19.15 19.02 19.24 19.44 19.47 20.14 20.43

Laillé Gingouillère
Laillé Eglise
Point du Jour

Pont-Péan Bois Esnault 20.30 21.33
Mouton Blanc 20.33 21.36
Chemin Vert 20.34 21.37
Renaissance 20.37 21.40

Chartres-de-B. Ferme des Peupliers 20.39 21.42
Collège Pôle Sud 20.46 21.49
Chartres Centre 20.47 21.50
Croix aux Potiers 20.49 21.52

Saint-Jacques Mivoie | |
Rennes Coubertin 21.00 22.02

Henri Fréville Ma 21.03 22.05

 M correspondance métro ligne a 

b Dessert Touche Tizon à 16h15 et 17h23.

■ ligne  : vers Rennes

    

SUITE



À partir du lundi 24 octobre 2022  

8

 B RENNES (Henri Fréville)  CHARTRES-DE- BRETAGNE  PONT-PÉAN  LAILLÉ
ARRÊTS PRINCIPAUX DU LUNDI AU VENDREDI DU LUNDI AU VENDREDI

b b m
Rennes Henri Fréville Ma 6.07 6.27 6.37 6.47 7.07 7.27 7.52 8.15 8.25 8.35 8.50 9.00 9.15 9.40 10.20 11.02 11.42

Coubertin 6.11 6.31 | 6.51 7.11 7.32 7.57 8.20 | 8.40 8.55 | 9.19 9.44 10.24 11.06 11.46
Saint-Jacques Mivoie | | | 6.59 7.19 7.40 8.05 8.28 | | 9.02 | | | | | |

Croix aux Potiers 6.21 6.42 | 7.06 7.31 7.52 8.16 8.43 | 8.52 9.12 | 9.31 9.55 10.35 11.17 11.58
Chartres-de-B. Chartres Centre 6.23 6.44 | 7.08 7.33 7.54 8.18 8.45 | 8.54 9.14 | 9.33 9.58 10.38 11.20 12.00

Collège Pôle Sud 6.25 6.46 | 7.10 7.35 7.56 8.20 8.47 | 8.56 9.16 | 9.35 10.00 10.40 11.22 11.30 12.02
Ferme des Peupliers 6.31 6.52 | 7.16 7.42 8.03 8.27 8.54 | 9.03 9.23 | 9.42 10.06 10.47 11.29 11.37 12.10

Pont-Péan Renaissance 6.33 6.54 | 7.18 7.44 8.05 8.29 8.56 | 9.05 9.25 | 9.44 10.08 10.49 11.31 11.39 12.12
Chemin Vert 6.36 6.57 6.52 7.21 7.47 8.08 8.32 8.59 8.41 9.08 9.28 9.14 9.47 10.11 10.53 11.35 11.43 12.16
Mouton Blanc 6.37 6.58 6.53 7.22 7.48 8.09 8.33 9.00 8.42 9.09 9.29 9.15 9.48 10.12 10.54 11.36 11.44 12.17
Bois Esnault 6.39 7.00 6.55 7.24 7.50 8.11 8.35 9.02 8.44 9.11 9.31 9.17 9.50 10.14 10.56 11.38 11.46 12.19

Laillé Point du Jour 6.59 8.48 9.21
Laillé Eglise 7.02 8.51 9.24
Gingouillère 7.05 8.54 9.27

m c a
Rennes Henri Fréville Ma 12.20 12.35 12.45 13.10 13.55 14.15 14.35 15.00 15.25 15.35 15.45 16.00 16.10 16.20 16.35 16.40

Coubertin 12.25 | 12.49 13.14 13.59 14.19 14.39 15.05 15.30 | 15.50 16.05 16.15 | 16.40 |
Saint-Jacques Mivoie | | | | | | | | | | | | | | | |

Croix aux Potiers 12.37 | 13.01 13.26 14.11 14.30 14.50 15.16 15.41 | 16.01 16.17 16.27 | 16.52 |
Chartres-de-B. Chartres Centre 12.40 | 13.03 13.29 14.14 14.33 14.53 15.19 15.44 | 16.04 16.20 16.30 | 16.55 |

Collège Pôle Sud 12.30 12.42 | 13.05 13.31 14.16 14.35 14.55 15.21 15.46 | 16.05 16.06 16.22 16.32 | 16.58 |
Ferme des Peupliers 12.38 12.50 | 13.13 13.38 14.23 14.42 15.03 15.28 15.53 | 16.13 16.14 16.30 16.40 | 17.06 |

Pont-Péan Renaissance 12.40 12.52 | 13.15 13.40 14.25 14.44 15.05 15.30 15.55 | 16.15 16.16 16.32 16.42 | 17.09 |
Chemin Vert 12.44 12.56 12.50 13.19 13.44 14.29 14.47 15.09 15.34 15.59 15.50 16.19 16.20 16.36 16.46 16.36 17.13 16.56
Mouton Blanc 12.45 12.57 12.51 13.20 13.45 14.30 14.48 15.10 15.35 16.00 15.51 16.20 16.21 16.37 16.47 16.37 17.14 16.57
Bois Esnault 12.47 12.59 12.53 13.22 13.47 14.32 14.50 15.12 15.37 16.02 15.53 16.22 16.23 16.39 16.49 16.39 17.16 16.59

Laillé Point du Jour 12.59 15.58 16.45 17.05
Laillé Eglise 13.02 16.01 16.48 17.08
Gingouillère 13.05 16.04 16.51 17.11

 M correspondance métro ligne a 

a Circule uniquement en période scolaire.

b Dessert Touche Tizon à 7h27 et 7h48.

c Circule uniquement le mercredi.

m Circule uniquement le mercredi en période scolaire

■ ligne  : vers Laillé

    

  

9

    

 B RENNES (Henri Fréville)  CHARTRES-DE- BRETAGNE  PONT-PÉAN  LAILLÉ
ARRÊTS PRINCIPAUX DU LUNDI AU VENDREDI DU LUNDI AU VENDREDI

b b m
Rennes Henri Fréville Ma 6.07 6.27 6.37 6.47 7.07 7.27 7.52 8.15 8.25 8.35 8.50 9.00 9.15 9.40 10.20 11.02 11.42

Coubertin 6.11 6.31 | 6.51 7.11 7.32 7.57 8.20 | 8.40 8.55 | 9.19 9.44 10.24 11.06 11.46
Saint-Jacques Mivoie | | | 6.59 7.19 7.40 8.05 8.28 | | 9.02 | | | | | |

Croix aux Potiers 6.21 6.42 | 7.06 7.31 7.52 8.16 8.43 | 8.52 9.12 | 9.31 9.55 10.35 11.17 11.58
Chartres-de-B. Chartres Centre 6.23 6.44 | 7.08 7.33 7.54 8.18 8.45 | 8.54 9.14 | 9.33 9.58 10.38 11.20 12.00

Collège Pôle Sud 6.25 6.46 | 7.10 7.35 7.56 8.20 8.47 | 8.56 9.16 | 9.35 10.00 10.40 11.22 11.30 12.02
Ferme des Peupliers 6.31 6.52 | 7.16 7.42 8.03 8.27 8.54 | 9.03 9.23 | 9.42 10.06 10.47 11.29 11.37 12.10

Pont-Péan Renaissance 6.33 6.54 | 7.18 7.44 8.05 8.29 8.56 | 9.05 9.25 | 9.44 10.08 10.49 11.31 11.39 12.12
Chemin Vert 6.36 6.57 6.52 7.21 7.47 8.08 8.32 8.59 8.41 9.08 9.28 9.14 9.47 10.11 10.53 11.35 11.43 12.16
Mouton Blanc 6.37 6.58 6.53 7.22 7.48 8.09 8.33 9.00 8.42 9.09 9.29 9.15 9.48 10.12 10.54 11.36 11.44 12.17
Bois Esnault 6.39 7.00 6.55 7.24 7.50 8.11 8.35 9.02 8.44 9.11 9.31 9.17 9.50 10.14 10.56 11.38 11.46 12.19

Laillé Point du Jour 6.59 8.48 9.21
Laillé Eglise 7.02 8.51 9.24
Gingouillère 7.05 8.54 9.27

m c a
Rennes Henri Fréville Ma 12.20 12.35 12.45 13.10 13.55 14.15 14.35 15.00 15.25 15.35 15.45 16.00 16.10 16.20 16.35 16.40

Coubertin 12.25 | 12.49 13.14 13.59 14.19 14.39 15.05 15.30 | 15.50 16.05 16.15 | 16.40 |
Saint-Jacques Mivoie | | | | | | | | | | | | | | | |

Croix aux Potiers 12.37 | 13.01 13.26 14.11 14.30 14.50 15.16 15.41 | 16.01 16.17 16.27 | 16.52 |
Chartres-de-B. Chartres Centre 12.40 | 13.03 13.29 14.14 14.33 14.53 15.19 15.44 | 16.04 16.20 16.30 | 16.55 |

Collège Pôle Sud 12.30 12.42 | 13.05 13.31 14.16 14.35 14.55 15.21 15.46 | 16.05 16.06 16.22 16.32 | 16.58 |
Ferme des Peupliers 12.38 12.50 | 13.13 13.38 14.23 14.42 15.03 15.28 15.53 | 16.13 16.14 16.30 16.40 | 17.06 |

Pont-Péan Renaissance 12.40 12.52 | 13.15 13.40 14.25 14.44 15.05 15.30 15.55 | 16.15 16.16 16.32 16.42 | 17.09 |
Chemin Vert 12.44 12.56 12.50 13.19 13.44 14.29 14.47 15.09 15.34 15.59 15.50 16.19 16.20 16.36 16.46 16.36 17.13 16.56
Mouton Blanc 12.45 12.57 12.51 13.20 13.45 14.30 14.48 15.10 15.35 16.00 15.51 16.20 16.21 16.37 16.47 16.37 17.14 16.57
Bois Esnault 12.47 12.59 12.53 13.22 13.47 14.32 14.50 15.12 15.37 16.02 15.53 16.22 16.23 16.39 16.49 16.39 17.16 16.59

Laillé Point du Jour 12.59 15.58 16.45 17.05
Laillé Eglise 13.02 16.01 16.48 17.08
Gingouillère 13.05 16.04 16.51 17.11

 M correspondance métro ligne a 

a Circule uniquement en période scolaire.

b Dessert Touche Tizon à 7h27 et 7h48.

c Circule uniquement le mercredi.

m Circule uniquement le mercredi en période scolaire

■ ligne  : vers Laillé



À partir du lundi 24 octobre 2022  

10

 B RENNES (Henri Fréville)  CHARTRES-DE- BRETAGNE  PONT-PÉAN  LAILLÉ
ARRÊTS PRINCIPAUX DU LUNDI AU VENDREDI DU LUNDI AU VENDREDI

a
Rennes Henri Fréville Ma 16.50 17.05 17.20 17.30 17.40 17.50 17.55 18.05 18.25 18.35 18.45 18.55 19.10 19.30 19.50 20.20 20.50

Coubertin 16.55 17.10 17.25 | 17.46 17.56 | 18.11 18.30 18.40 | 18.59 19.14 19.34 19.54 20.24 20.54
Saint-Jacques Mivoie | | | | | | | | | | | | | | | | |

Croix aux Potiers 17.07 17.22 17.37 | 17.58 18.08 | 18.23 18.42 18.51 | 19.10 19.25 19.45 20.05 20.35 21.05
Chartres-de-B. Chartres Centre 17.10 17.25 17.40 | 18.01 18.11 | 18.26 18.45 18.54 | 19.13 19.28 19.48 20.08 20.38 21.08

Collège Pôle Sud 17.00 17.12 17.27 17.42 | 18.03 18.13 | 18.28 18.47 18.56 | 19.15 19.30 19.50 20.10 20.40 21.10
Ferme des Peupliers 17.08 17.20 17.35 17.50 | 18.11 18.21 | 18.36 18.55 19.03 | 19.22 19.37 19.57 20.17 20.47 21.17

Pont-Péan Renaissance 17.11 17.23 17.38 17.53 | 18.14 18.24 | 18.38 18.57 19.05 | 19.24 19.39 19.59 20.19 20.49 21.19
Chemin Vert 17.15 17.27 17.42 17.57 17.48 18.18 18.28 18.12 18.42 19.01 19.09 19.01 19.28 19.43 20.03 20.22 20.52 21.22
Mouton Blanc 17.16 17.28 17.43 17.58 17.49 18.19 18.29 18.13 18.43 19.02 19.10 19.02 19.29 19.44 20.04 20.23 20.53 21.23
Bois Esnault 17.18 17.30 17.45 18.00 17.51 18.21 18.31 18.15 18.45 19.04 19.12 19.04 19.31 19.46 20.06 20.25 20.55 21.25

Laillé Point du Jour 17.57 18.20 19.09
Laillé Eglise 18.01 18.24 19.12
Gingouillère 18.04 18.27 19.15

v v
Rennes Henri Fréville Ma 21.45 0.09 1.44

Coubertin 21.49 0.13 1.48
Saint-Jacques Mivoie | | |

Croix aux Potiers 22.00 0.22 1.57
Chartres-de-B. Chartres Centre 22.03 0.24 1.59

Collège Pôle Sud 22.05 0.26 2.01
Ferme des Peupliers 22.12 0.33 2.08

Pont-Péan Renaissance 0.34 2.09
Chemin Vert 0.37 2.12
Mouton Blanc 0.38 2.13
Bois Esnault 0.40 2.15

Laillé Point du Jour 0.45 2.20
Laillé Eglise 0.47 2.22
Gingouillère 0.49 2.24

 M correspondance métro ligne a 

a Circule uniquement en période scolaire.

v Circule uniquement le vendredi. Départ de République
(Côté Maréchal Jo� re) à 0h00 et 1h35, puis direct jusqu’à l’arrêt
Henri Fréville. Après Pont-Péan, se prolonge jusqu’à Laillé.

■ ligne  : vers Laillé

    

  

11

 B RENNES (Henri Fréville)  CHARTRES-DE- BRETAGNE  PONT-PÉAN  LAILLÉ
ARRÊTS PRINCIPAUX DU LUNDI AU VENDREDI DU LUNDI AU VENDREDI

a
Rennes Henri Fréville Ma 16.50 17.05 17.20 17.30 17.40 17.50 17.55 18.05 18.25 18.35 18.45 18.55 19.10 19.30 19.50 20.20 20.50

Coubertin 16.55 17.10 17.25 | 17.46 17.56 | 18.11 18.30 18.40 | 18.59 19.14 19.34 19.54 20.24 20.54
Saint-Jacques Mivoie | | | | | | | | | | | | | | | | |

Croix aux Potiers 17.07 17.22 17.37 | 17.58 18.08 | 18.23 18.42 18.51 | 19.10 19.25 19.45 20.05 20.35 21.05
Chartres-de-B. Chartres Centre 17.10 17.25 17.40 | 18.01 18.11 | 18.26 18.45 18.54 | 19.13 19.28 19.48 20.08 20.38 21.08

Collège Pôle Sud 17.00 17.12 17.27 17.42 | 18.03 18.13 | 18.28 18.47 18.56 | 19.15 19.30 19.50 20.10 20.40 21.10
Ferme des Peupliers 17.08 17.20 17.35 17.50 | 18.11 18.21 | 18.36 18.55 19.03 | 19.22 19.37 19.57 20.17 20.47 21.17

Pont-Péan Renaissance 17.11 17.23 17.38 17.53 | 18.14 18.24 | 18.38 18.57 19.05 | 19.24 19.39 19.59 20.19 20.49 21.19
Chemin Vert 17.15 17.27 17.42 17.57 17.48 18.18 18.28 18.12 18.42 19.01 19.09 19.01 19.28 19.43 20.03 20.22 20.52 21.22
Mouton Blanc 17.16 17.28 17.43 17.58 17.49 18.19 18.29 18.13 18.43 19.02 19.10 19.02 19.29 19.44 20.04 20.23 20.53 21.23
Bois Esnault 17.18 17.30 17.45 18.00 17.51 18.21 18.31 18.15 18.45 19.04 19.12 19.04 19.31 19.46 20.06 20.25 20.55 21.25

Laillé Point du Jour 17.57 18.20 19.09
Laillé Eglise 18.01 18.24 19.12
Gingouillère 18.04 18.27 19.15

v v
Rennes Henri Fréville Ma 21.45 0.09 1.44

Coubertin 21.49 0.13 1.48
Saint-Jacques Mivoie | | |

Croix aux Potiers 22.00 0.22 1.57
Chartres-de-B. Chartres Centre 22.03 0.24 1.59

Collège Pôle Sud 22.05 0.26 2.01
Ferme des Peupliers 22.12 0.33 2.08

Pont-Péan Renaissance 0.34 2.09
Chemin Vert 0.37 2.12
Mouton Blanc 0.38 2.13
Bois Esnault 0.40 2.15

Laillé Point du Jour 0.45 2.20
Laillé Eglise 0.47 2.22
Gingouillère 0.49 2.24

 M correspondance métro ligne a 

a Circule uniquement en période scolaire.

v Circule uniquement le vendredi. Départ de République
(Côté Maréchal Jo� re) à 0h00 et 1h35, puis direct jusqu’à l’arrêt
Henri Fréville. Après Pont-Péan, se prolonge jusqu’à Laillé.

■ ligne  : vers Laillé

    

SUITE




